
МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
2.СЕРНОВОДСКОЕ»СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ «ЭНА-ХИШКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ДЕШАРАН ДАКЪА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ШКОЛА » СЕРНОВОДСКИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН!

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ
23.09.2022г. № -п

с.Серноводское

О проведении Всероссийской олимпиады 
школьников в МБОУ «НОШ с.Серноводское» 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района» от 23.09.2022 № 146-п «О проведении Всероссийской 
олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Серноводского 
муниципального района в 2022-2023 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести Всероссийскую олимпиаду школьников в 2022-2023 
учебном году в МБОУ «НОШ с.Серноводское» по следующим 
предметам: русский язык, математика.

2. Назначить школьным координатором, ответственного за получение 
пакетов с олимпиадными заданиями и принятие мер по обеспечению 
конфиденциальности при тиражировании и хранении тестов олимпиадных 
заданий зам директора по УВР Султанову Марину Асхановну.

3. Утвердить график проведения олимпиады (Приложение 1)

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Х.У. Дунгурова

mailto:kheda.dungurova@mail.ru


Приложение к приказу № fa , 
' от 23.09.2022

График проведения олимпиады

№ 
п/п

Предмет Дата Класс Время 
проведения

1 Русский язык 28.09.2022 4 10:00
2 Математика 18.10.2022 4 10:00


	



